concentientibus omnibus per te supra tenentibus ex certa scientia promi-
timus per nos et nostros successores in dicto monasterio de concensu et volun-
tate conventus eiusdem dare et prestaré tibi seu cui volueris quolibet anno in 
Carnisprivio quadragesime quamdiu predictas sex quarteras solven-
dis oblatum tibi et tuis specialiter et signanter dicta molendina nostra et gene-
raliter omnia bona nostra et dicti monasterii ubiquam. 

Actum est hoc tercio nonas decembres anno Domini .M.ccc. tricesimo sexto. 
Signum Quillielmi Draperii.— Signum fratris Jaçperti abbatis qui hoc 

firmamus, concessimus et laudamus. 
Testes huius rei sunt Petrus Palegrini iurisperitus, Bonanatus Roviyra, Pe-

trus Roselli et Burdus Baynerii ville Hostalrici et Romeus Ollerii scutigerulus 
dicti domini abbatis. 

Jaçpertus monasterii Sanctí Salvaíoris bredensis abbas qui hoc firmo sal
vo iore monasterii nostri in omnibus (autógrafo) 

Guillielmus de Palma monachos qui hoc firmo (autógrafo) 
Signum Arnaldi d'Poollis gerentis vices Petri de Sancto Antonio, notarii pu-

blici. Hostalrici et Vicecomitatus Capraria, qui hoc scribi fecit et clausit. 
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Anfora griega de Ampurias, del siglo vi. Elànfora griega «pescada» en La Fosca (Palamós). 
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Làpidas descubiertas durante la restaurador) del caiiipanario de Breda. Campanario de Breda dcspués de su restauración.